CONGRESSO NACIONAL

PROJETO DE LEI ORÇAMENTÁRIA PARA 2025
PL nº 26/2024-CN

ATA DA REUNIÃO DA BANCADA DO ESTADO PARAÍBA,
 REALIZADA EM VINTE E QUATRO DE MARÇO DE DOIS MIL

E VINTE E CINCO.

Aos vinte e quatro dias do mês de março do ano de dois mil e vinte e cinco, ás
quize horas, reuniu-se a Bancada de Congressistas do Estado Paraíba, sob a coordenação do
Deputado Murilo Galdino para ratificar as emendas que, nos termos do art. 4º da Resolução nº 1
de 2025 do Congresso Nacional e dos artigos 46 e 47, da Resolução nº 01 de 2006 do Congresso
Nacional, foram apresentadas ao Projeto de Lei nº 26/2024-CN – (PLOA para 2025). Registrou-
se  o  comparecimento  dos  Deputados,  Aguinaldo  Ribeiro,  Cabo  Gilberto  Silva,  Damião
Feliciano, Gervasio Maia, Hugo Mota Luiz Couto, Mersinho Lucena, Murilo Galdino, Romero
Rodrigues, Ruy Carneiro, Wellington Roberto, Wilson Santiago e dos Senadores (a) Daniela
Ribeiro,  Efraim Filho, Veneziano Vital do Rego. Em seguida, cada membro da Bancada se
manifestou  sobre  as  solicitações  de  emendas  e,  por  unanimidade/com  os  votos  de  doze
Deputados  e  três  Senadores  (a),  a  Bancada  deliberou  e  ratifica  as  emendas  apresentadas
conforme planilha anexa.

Deputado Murilo Galdino_______________________________

Coordenador da Bancada________________________________

NOME LEGÍVEL                                         ASSINATURA

SENADORES

1. Efraim Filho                                                ________________________________
2. Veneziano Vital do Rêgo                           ________________________________
3. Daniella Ribeiro                                         ________________________________

DEPUTADOS

1. Aguinaldo Ribeiro                                      ________________________________
2. Cabo Gilberto Silva                                    ________________________________ *C
D2

53
32

58
85

00
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Murilo Galdino e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD253325885000

3. Damião Feliciano                                       ________________________________
4. Gervásio Maia                                            ________________________________
5. Hugo Motta                                                ________________________________
6. Luiz Couto                                                  _________________________________
7. Mersinho Lucena                                      _________________________________
8. Murilo Galdino                                          _________________________________
9. Romero Rodrigues                                    _________________________________
10. Ruy Carneiro                                              _________________________________
11. Wellington Roberto                                 __________________________________
12. Wilson Santiago                                       __________________________________

*C
D2

53
32

58
85

00
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Murilo Galdino e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD253325885000

Ata (CN)
(Do Sr. Murilo Galdino)

Ata retificadora a Loa 2025

Assinaram eletronicamente o documento CD253325885000, nesta ordem:

 1  Dep. Murilo Galdino (REPUBLIC/PB)

 2  Dep. Cabo Gilberto Silva (PL/PB)

 3  Dep. Wilson Santiago (REPUBLIC/PB)

 4  Dep. Hugo Motta (REPUBLIC/PB)

 5  Dep. Romero Rodrigues (PODE/PB)

 6  Dep. Gervásio Maia (PSB/PB)

 7  Dep. Damião Feliciano (UNIÃO/PB)

 8  Dep. Ruy Carneiro (PODE/PB)

 9  Dep. Wellington Roberto (PL/PB)

 10  Dep. Mersinho Lucena (PP/PB)

 11  Dep. Luiz Couto (PT/PB)

 12  Dep. Aguinaldo Ribeiro (PP/PB)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Murilo Galdino e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD253325885000

CONGRESSO NACIONAL

PROJETO DE LEI ORÇAMENTÁRIA PARA 2025

PL nº 26/2024-CN

ATA DA REUNIÃO DA BANCADA DO ESTADO PARAÍBA,
 REALIZADA EM VINTE E QUATRO DE MARÇO DE DOIS MIL E VINTE E CINCO.

Aos vinte e quatro dias do mês de março do ano de dois mil e vinte e cinco horas,
reuniu-se a Bancada de Congressistas do Estado Paraíba, sob a coordenação do Deputado Murilo
Galdino para ratificar as emendas que, nos termos do art. 4º da Resolução nº 1 de 2025 do Congresso
Nacional e dos artigos 46 e 47, da Resolução nº 01 de 2006 do Congresso Nacional, foram
apresentadas ao Projeto de Lei nº 26/2024-CN – (PLOA para 2025). Registrou-se o comparecimento
dos Deputados, Aguinaldo Ribeiro, Cabo Gilberto Silva, Damião Feliciano, Gervasio Maia, Hugo
Mota Luiz Couto, Mersinho Lucena, Murilo Galdino, Romero Rodrigues, Ruy Carneiro, Wellington
Roberto, Wilson Santiago e dos Senadores (a) Daniella Ribeiro, Efraim Filho, Veneziano Vital do
Rego. Em seguida, cada membro da Bancada se manifestou sobre as solicitações de emendas e, por
unanimidade/com os votos de doze Deputados e três Senadores (a), a Bancada deliberou e ratifica as
emendas apresentadas conforme planilha anexa.

Deputado Murilo Galdino_______________________________

Coordenador da Bancada________________________________

NOME LEGÍVEL                                            ASSINATURA

SENADORES

1. Daniella Ribeiro                                          ________________________________
2. Efraim Filho                 .....................          ________________________________
3. Veneziano Vital do Rêgo                            ________________________________

DEPUTADOS

1. Aguinaldo Ribeiro                                      ________________________________
2. Cabo Gilberto Silva                                    ________________________________
3. Damião Feliciano                                       ________________________________
4. Gervásio Maia                                            ________________________________
5. Hugo Motta                                                ________________________________

S
F

/
2

5
4

5
9

.
1

8
6

9
8

-
0

8

Assinado eletronicamente, por Sen. Daniella Ribeiro e outros

Para verificar as assinaturas, acesse https://legis.senado.gov.br/autenticadoc-legis/6742275517

https://www25.senado.leg.br/web/senadores/senador/-/perfil/5998
https://www25.senado.leg.br/web/senadores/senador/-/perfil/5748
https://www.camara.leg.br/deputados/160527
https://www.camara.leg.br/deputados/220574
https://www.camara.leg.br/deputados/74467
https://www.camara.leg.br/deputados/204394
https://www.camara.leg.br/deputados/160674

6. Luiz Couto                                                  _________________________________
7. Mersinho Lucena                                      _________________________________
8. Murilo Galdino                                          _________________________________
9. Romero Rodrigues                                    _________________________________
10. Ruy Carneiro                                              _________________________________
11. Wellington Roberto                                 __________________________________
12. Wilson Santiago                                       __________________________________

S
F

/
2

5
4

5
9

.
1

8
6

9
8

-
0

8

Assinado eletronicamente, por Sen. Daniella Ribeiro e outros

Para verificar as assinaturas, acesse https://legis.senado.gov.br/autenticadoc-legis/6742275517

https://www.camara.leg.br/deputados/74041
https://www.camara.leg.br/deputados/220585
https://www.camara.leg.br/deputados/220584
https://www.camara.leg.br/deputados/160629
https://www.camara.leg.br/deputados/160635
https://www.camara.leg.br/deputados/74043
https://www.camara.leg.br/deputados/74044

Esta página foi gerada para informar os signatários do documento e não

integra o documento original, que pode ser acessado por meio do QRCode

Assinam eletronicamente o documento SF254591869808, em ordem

cronológica:

1. Sen. Daniella Ribeiro

2. Sen. Veneziano Vital do Rêgo

3. Sen. Efraim Filho

	CD - Ata com apoiamentos - CD253325885000-20250324
	SF- Ata com apoiamentos 3 senadores-SF254591869808-20250324